KARTA PRODUKTU
IZOLACJA TERMICZNA STABIL
OPIS
Trinnity Stabil to elastyczny materiał izolacyjny wykonany z pianki
polietylenowej (poliolefinowej) o zamknięto-komórkowej strukturze, składającej
się w co najmniej 30 % surowców pochodzących z recyklingu. Otulina
posiada odporną na działanie czynników zewnętrznych powłokę ochronną,
przeznaczona do stosowania w bruzdach i posadzkach zalewanych betonem.
Miedź CU Stal FE Tworzywo
sztuczne
NAZWA KBN TYP NW
DN
średnica
zewnętrzna
[mm]
NW
DW
średnica zewnętrzna średnica
zewnętrzna
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
m/katron
[mm][mm] [inch]
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL
TRIIPESB06015C
TRIIPESB06015N 15 x 6 10 12/15 8 13,5 1/4 - 12/15 6 200
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL
TRIIPESB06018C
TRIIPESB06018N 18 x 6 15 18 10 17,2 3/8 16 18 6 190
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL
TRIIPESB06022C
TRIIPESB06022N 22 x 6 20 22 15 21,3 1/2 20 22 6 140
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL
TRIIPESB06028C
TRIIPESB06028N 28 x 6 25 28 20 26,9 3/4 25 28 6 120
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL
TRIIPESB06035C
TRIIPESB06035N 35 x 6 32 35 25 33,7 1 32 35 6 80
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL
TRIIPESB09015C
TRIIPESB09015N 15 x 9 10 12/15 8 13,5 1/4 - 12/15 9 120
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL
TRIIPESB09018C
TRIIPESB09018N 18 x 9 15 18 10 17,2 3/8 16 18 9 120
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL
TRIIPESB09022C
TRIIPESB09022N 22 x 9 20 22 15 21,3 1/2 20 22 9 100
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL
TRIIPESB09028C
TRIIPESB09028N 28 x 9 25 28 20 26,9 3/4 25 28 9 90
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL
TRIIPESB09035C
TRIIPESB09035N 35 x 9 32 35 25 33,7 1 32 35 9 60
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL TRIIPESB09042C 42 x 9 40 42 32 42,4 1 1/4 40 42 9 48
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL TRIIPESB13015C 15 x 13 10 12/15 8 13,5 1/4 - 12/15 13 100
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL TRIIPESB13018C 18 x 13 15 18 10 17,2 3/8 16 18 13 96
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL TRIIPESB13022C 22 x 13 20 22 15 21,3 1/2 20 22 13 80
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL TRIIPESB13028C 28 x 13 25 28 20 26,9 3/4 25 28 13 64
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL TRIIPESB13035C 35 x 13 32 35 25 33,7 1 32 35 13 48
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL TRIIPESB13042C 42 x 13 40 42 32 42,4 1 1/4 40 42 13 42
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL TRIIPESB25015C 15 x 25 10 12/15 8 13,5 1/4 - 12/15 25 40
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL TRIIPESB25018C 18 x 25 15 18 10 17,2 3/8 16 18 25 38
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL TRIIPESB25022C 22 x 25 20 22 15 21,3 1/2 20 22 25 36
BL-s1, d0
Miedź CU Stal FE Tworzywo
sztuczne
NAZWA KBN TYP NW
DN
średnica
zewnętrzna
[mm]
NW
DW
średnica zewnętrzna średnica
zewnętrzna
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
m/katron
[mm][mm] [inch]
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL TRIIPESB25028C 28 x 25 25 28 20 26,9 3/4 25 28 25 30
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL TRIIPESB25035C 35 x 25 32 35 25 33,7 1 32 35 25 26
TRINNITY IZOLACJA
TERMICZNA STABIL TRIIPESB25042C 42 x 25 40 42 32 42,4 1 1/4 40 42 25 24
DANE TECHNICZNE
PRZEWODNOŚĆ CIEPLNA (EN ISO 8497)
0,036 W/mK przy 0 °C
0,040 W/mK przy 40 °C
0,043 W/mK przy 60 °C
0,045 W/mK przy 70 °C
ZAKRES TEMPERATUR (EN 14707) 0 °C do +100 °C
ODPORNOŚĆ NA OGIEŃ (EN 13501-1) BL-s1, d0
OBSZARY ZASTOSOWAŃ • Systemy grzewcze i hydrauliczne